关于组织第39批考试不合格“安管人员”
补考的通知
各县（市、区）住房和城乡建设局（建委、建设局），市直建筑业企业：
    4月26日，全省第39批建筑施工企业管理人员（简称“安管人员”）安全生产知识考试中，我市147人未通过。应部分地市和企业要求，省安监站定于6月28日组织一次补考，现将有关事宜通知如下：
    一、补考安排
    1、人员范围：第39批考试中确定为不合格的人员，包括成绩不合格、缺考、准考证编号填涂不正确无法确定成绩，以及因未带身份证或准考证未能参加考试等人员，不包括被确定为替考、作弊等违规人员；
    2、补考时间：6月28日上午9:00－11:00；
    3、报名截止时间：6月12日；
    4、补考地点：滨州职业学院院内西侧2号教学楼（滨州市黄河12路919号）。
    二、补考报名
    1、参加补考人员所在建筑施工企业汇总补考情况，填写《补考报名表》（见附件1），于6月12日前将电子版文档报市安监站；邮箱：dzsajz@126.com。
    2、报名补考人员无故缺考的，按照有关规定，一年内不可参加重新考核。
    3、参加补考人员请于6月27日10:00－15:00，持本人身份证原件和《补考报名表》（加盖单位公章）到滨州市建筑施工安全监督站（滨州市黄河五路355号中金盛德大厦1604房间, 联系人：刘美林，联系电话:0543-3222530）领取准考证。
    三、其他事宜
    1、考试合格的，将随第39批颁发合格证书。
2、补考不收取任何费用，请各企业根据实际自愿报名参加。
3、补考人员应提前熟悉考场，考试时持身份证、准考证等两证进入考场，对号入座；要严格遵守考场纪律，凡是冒名顶替、严重违反考场纪律的，将取消考试资格全省通报批评。
                         德州市建筑工程管理处
                            2015年5月22日
附件1

山东省建筑施工企业管理人员安全生产考核补考报名表

单位名称：                                  ：（单位盖章）          填表人：              填表时间：2015年   月   日

	序号
	姓名
	身份证号码
	原准考证编号
	联系人
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

注：此表由补考人员所在建筑施工单位填报，上报企业所属考核小组。